АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2011                  № 3152-НПА

г. Уссурийск

 О внесении изменений в

 постановление

 администрации Уссурийского

 городского округа

 № 1581-НПА от 01 июля 2011 г.

 «Об утверждении

 Административного

 регламента по предоставлению

 муниципальной услуги

 «Прием заявлений, документов,

 а также постановка граждан

 на учет в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях»

 на территории Уссурийского

 городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года

№ 59 - ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации»,   Федеральным законом  от  27 июля  2010 года № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» и в целях приведения административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,

а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» на территории Уссурийского городского округа

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от  01 июля 2011 г. № 1581-НПА «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории

Уссурийского городского округа следующие изменения:

а) подпункт а пункт 9 Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,

а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» на территории Уссурийского городского округа (далее

Административный регламент) после слов «лицом» дополнить словами

«не уполномоченным на совершение определенных действий»;

б) в пункте 18 Административного регламента слова «в соответствии

с п. 17, 25,28 Регламента» заменить словами «в соответствии с п. 17, 22, 28,

29 Регламент»;

в) в абзаце 10 пункта 22 Административного регламента слова

«1 день» заменить на слова «2 рабочих дня»;

г) в пункте 23 Административного регламента слова «в течение 1

дня» заменить на слова «не позднее следующего рабочего дня»;

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу  пресс-службы  аппарата  администрации  Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

И.о.главы Уссурийского городского округа –

и.о.глава администрации

Уссурийского городского округа                                              Р.М. Сяченкова